
Pagina 1 di pagine 1 delibera G/13 del 26/03/2025  

 

 

 Ordine degli Psicologi        DELIBERA n°G/13 

della Toscana - Firenze    adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 26/03/2025 

OGGETTO: Approvazione Regolamento per la composizione e il funzionamento degli organismi interni dell’Ordine 

Consiglieri presenti: 

BIANCHI DUCCIO 
 

P GULINO MARIA 
 

P MARINI MATTEO A 

BINAZZI SARA P LENZA DIANA P PIAZZOLI ANDREA P 

CAPECCHI ROSSELLA P MANCIOLI MADDALENA P PIERALLINI ELISA P 

CECCAREL
 

ELEONORA P MANGINI SIMONE P RICCIARINI  GIACOMO P 

CIULLI TOMMASO P MARADEI SANDRA P SERIO PAOLA A 

Presidente: Maria Antonietta Gulino      Segretario : Rossella Capecchi 

Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Toscana 

• Visto il Regolamento per la composizione e il funzionamento degli organismi interni dell’Ordine 
approvato con delibera G/228 adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 22/04/2022; 

• Visto il D.M. 172/2024 art. 13 che disciplina i procedimenti disciplinari; 
• Ritenuto necessario compiere un adeguamento normativo al Regolamento dell’Ordine degli 

Psicologi della Toscana in recepimento della nuova normativa, nonché compiere ulteriori piccole 
modifiche ritenute necessarie. 

• Considerato che la Commissione revisione regolamenti si è riunita presso la sede dell’Ordine il 
12 marzo alla presenza di tutti i componenti di cui è stato predisposto verbale (prot. n. 1489 del 
14/03/2025) che ha analizzato articolo per articolo le singole modifiche; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare il Regolamento per la composizione e il funzionamento degli organismi interni 
dell’Ordine che è allegato alla presente delibera di cui ne costituisce parte integrante, nonché 
l’Allegato A al Regolamento. 

Ogni altro precedente provvedimento adottato in merito è revocato. 

Si attesta altresì che non vi sono oneri di spesa. 

 

PRESENTI: 13 VOTANTI: 13 FAVOREVOLI: 9 CONTRARI: 4 Bianchi Binazzi, 
Ciulli, Mancioli 

ASTENUTI: 0 

 
 Il Segretario La Presidente 
 (dott.ssa Rossella Capecchi)  (dott.ssa Maria Antonietta Gulino) 
 
 

 


